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10038
12041
10039
12042
12060
12061
10042
10044
12062
12063

10113
10048
12064
12065
12066
12067
12068
12069
10051

12070
12071
12072
12073
12074
12075
10054

12076
10157

3<La Salle

Centro Universitario

Graduado o Graduada en Maestro/a en Educacion Primaria

por la Universidad Autéonoma de Madrid

Aprendizaje y desarrollo infantil I

Educar para la igualdad y la ciudadania

Teoria y politica de la educacion

Comunicacion oral y escrita

Sociologia de la educacion

Didactica general

Tic para la sociedad digital

Aprendizaje y desarrollo infantil II

Matematicas y su didactica I

Bases psicopedagdgicas para la educacion inclusiva

Las ciencias sociales en educacion primaria

Las ciencias experimentales en educacion primaria
Matematicas y su didactica Il

Lengua Extranjera I (inglés)

Literatura espaiola, literatura infantil y educacion literaria
Artes visuales y creacion artistica en la educacion primaria
Didactica de la lengua en educacion primaria
Organizacion escolar

Didactica de las ciencias sociales

Practicum genérico

Musica en primaria

Educacion fisica y fundamentos didacticos
Didactica de las ciencias experimentales
Investigacion, innovacion y evaluacion
Lengua Extranjera II (inglés)

Matematicas y su didactica III

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

PRACTICUM sin mencion
Trabajo fin de grado

ECTS TIP
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12077
12078
12079
12080
12081

12082

12083

12084
12085

12086

12087
12088

12089

12090
12091

10500
10501
10194
11200
12092

11173
11174
11175
11176
12093

Mencion en Lengua Extranjera

Lengua Inglesa III

Literatura infantil en Lengua inglesa

Didactica de la Lengua Inglesa I

Didactica de la Lengua Inglesa 11

Practicum de mencion en lengua extranjera (inglés)

Mencion en Educacion Inclusiva (Pedagogia Terapéutica)

Apoyo educativo para alumnado con necesidades educativas
especiales

Apoyo, asesoramiento y trabajo colaborativo para la inclusion
educativa

Programas de intervencion para la atencion a la diversidad
Diagnéstico y orientacion psicopedagogica

Practicum de mencion en educacion inclusiva (pedagogia
terapéutica)

Mencion en Audicion y Lenguaje

Adquisicion y desarrollo del Lenguaje Oral y Escrito
Adquisicion, Desarrollo y Ensefianza de la Lengua de Signos
Dificultades en la Adquisicion del Lengiaje Oral: Evaluacion e
Intervencion

Dificultades del Lenguaje Escrito: Evaluacion e Intervencion
Practicum de mencion en audicion y lenguaje

Mencion en Ensefianza Religiosa Escolar

Teologia I

Teologia II

Pedagogia de la Religion

Dialogo Interreligioso y Ciudadania

Practicum de Mencion en Ensefianza Religiosa Escolar

Mencion en Educacion Fisica

Fundamentos y manifestaciones basicas de la motricidad humana
Didactica de la educacion fisica

Iniciacion deportiva

La condicion fisica y la salud en la edad escolar

Practicum de Mencion en Educacion fisica
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